ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ЮЖНАЯ ОСЕТИЯ П О С Т А Н О В Л Е Н И Е от 9 августа

2023 года № 59

О внесении изменения в Постановление Правительства Республики Южная Осетия от 25 ноября

2022 года № 56 «О дополнительных денежных выплатах сотрудникам Министерства

Республики Южная Осетия по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и

ликвидации последствий стихийных бедствий»

Правительство Республики Южная Осетия п о с т а н о в л я е т:

Пункт 3 Постановления Правительства Республики Южная Осетия от 25 ноября 2022

года № 56 «О дополнительных денежных выплатах сотрудникам Министерства Республики

Южная Осетия по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации

последствий стихийных бедствий» исключить.

Председатель Правительства Республики

Южная Осетия

К. Джуссоев